
予　算　見　積　書

年度 会　　計　　名

４ 公営企業資金等運用事業会計

区分 事業コード 事　　　　　業　　　　　名

一般管理運営事業

（単位：千円）

前年度予算額（A) 本年度見積額 調整額（B） 比較増減（B-A）

目
的

＜収益的支出＞

１　総係費

（１）研修費

（２）消耗品費

（３）通信運搬費

（４）調査及び委託費 千円

（５）賃借料 千円

（６）修繕費 千円

内 （７）負担金及び交付金 千円

容 （８）雑費 千円

及 （９）保険料 千円

び （10）減価償却費 千円

積 （11）固定資産除却費 千円

算 ２　繰延勘定償却費

内 （１）控除対象外消費税償却額 千円

訳 ３　消費税及び地方消費税 千円

４　雑支出 千円

＜資本的支出＞ 千円

１　業務設備整備費 千円

（１）備品 千円

＜合　　計＞

容

内

152

13,010

1,910

1

12,576

1,297

237
事

業

の

1,333

継続 ０３３５０

164,945 92,461 92,461

公営企業資金等運用事業全般にわたる管理運営を統括的に行い、業務の円滑化を図るもの。

891

千円532

92,461 千円

△72,484

91,164 千円

456

千円

11,328

千円

618

76,243

48,036

84

1,297

千円

1,297


